



13

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan päätös Punavuoressa sijaitsevan päiväkotin Haukan toiminnan lakkauttamisesta

HEL 2024-013891 T 05 01 00

Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hyväksyä Punavuoressa sijaitsevan päiväkotin Haukan toiminnan lakkauttamisen 1.8.2026 alkaen. Toiminta jatkuu osoitteessa Perämiehenkatu 13.

Esittelijän perustelut

Taustaa palvelutiloista

Päiväkoti Haukka on osa varhaiskasvatusyksikkö Eira-Haukkaa ja sijaitsee eteläisellä varhaiskasvatusalueella Punavuoren alueella, Ullanlinnan peruspiirissä. Päiväkoti Haukka toimii vuokratiloissa kahdessa eri rakennuksessa. Haukan ylätalo sijaitsee osoitteessa Iso Roobertinkatu 43 ja alatalo osoitteessa Sinebrychoffinkatu 11.

Ullanlinnan peruspiirin alueella on 8 päiväkotien toimipistettä: Roba, Tähtitorni, Kaivopuisto, Eira, Onnela, Meripirtti, Rööperi, Suomenlinna ja Haukka. Elokuussa 2024 Ullanlinnan peruspiirin alueella on päiväkotipaikkoja yhteensä noin 740 lapselle.

Palvelun järjestäminen

Punavuoren alueelle on suunnitelmien mukaan rakentumassa Perämiehenkatu 13 päiväkotin Meripirtin perusparannuksen ja laajennuksen yhteydessä. Uudet päiväkotitilat ovat laajuudeltaan 196 tilapaikkaa ja päiväkotin Haukan toiminta on suunniteltu siirrettäväksi uuden päiväkotin tiloihin. Myös päiväkotin Meripirtti tulee sijoittumaan samoihin tiloihin päiväkotin Haukan kanssa tilojen valmistuttua.

Päiväkoti Meripirtin perusparannuksen ja laajennuksen hankkeen tarveselvitys on hyväksytty kasvatus- ja koulutuslautakunnassa 16.1.2024. Kasvatus- ja koulutuslautakunta antoi 27.2.2024 kaupunkiympäristölautakunnan rakennusten ja yleisten alueiden jaostolle puoltavan lausunnon päiväkotin Meripirtin perusparannuksen ja laajennuksen hankesuunnitelmasta. Kaupungin hallitus hyväksyi hankesuunnitelman kokouksessaan 25.3.2024. Kaupunginvaltuusto hyväksyi hankesuunnitelman kokouksessaan 10.4.2024.

Päiväkoti Haukan lakkauttamisen myötä kasvatuksen ja koulutuksen toimiala luopuu päiväkotin Haukan ala- ja ylätalon vuokratiloista osoit-



teissa Sinebrychoffinkatu 11 ja Iso Roobertinkatu 43 Meripirtin päiväkodin hankkeen valmistuttua, arviolta vuonna 2026.

Muutoksen valmistelu

Päiväkoti Haukan huoltajien kanssa on keskusteltu alueen palveluverkon kehittämisestä ja päiväkotia Haukan lakkauttamisesta 20.11.2023. Päiväkoti Haukan lakkautuksen päätökseen viemisestä on tiedotettu päiväkotia Haukan huoltajia ja päiväkodin henkilöstöä 6.11.2024.

Hoito- ja kasvatushenkilöstöä päiväkotia Haukassa on yhteensä 13. Päiväkoti Haukan henkilöstöllä on työsuhteet Helsingin kaupungilla, kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla, eikä työsuhteisiin kohdistu lakkautuksen myötä muutoksia. Henkilöstön toiveita työpaikkaan liittyen kuullaan yksilöllisten yhteistoimintakäsittelyjen yhteydessä, mikäli suunnitelmien mukainen päätös lakkauttamisesta tehdään.

Päiväkoti Haukan lakkautusta on valmisteltu päiväkodin johtajan kanssa ja käsitelty alueen esimieskokouksessa. Lakkautusta on käsitelty yhteistoimintaperiaatteiden mukaisesti henkilöstön kanssa 20.11.2023 ja heidän toiveensa jatkoon osalta otetaan huomioon.

Lapsivaikutusten arviointi

Päiväkoti Haukan toiminnan siirtäminen uusiin tiloihin Perämiehenkadulle tukee Helsingin kaupungin tavoitteita palveluverkon kehittämistä. Muutoksen myötä päiväkotia Haukan lapsille tarjotaan uuden päiväkodin tiloista terveelliset ja turvalliset päiväkotitilat. Muutoksessa huomioidaan hyvä siirtymä uuteen päiväkotiryhmään yhdessä huoltajien ja henkilöstön kanssa. Mahdollisuuksien mukaan lasten kaverisuhteet tullaan huomioimaan ryhmän muodostamisissa. Perheet voivat myös hakea halutessaan siirtoa alueen muihin päiväkoteihin.

Meripirtin perusparannus ja laajennus rakennushanke vastaa Ullanlinnan alueen väestönkasvuun ja varmistaa, että varhaiskasvatuspalvelut pysyvät laadukkaina ja saavutettavina. Muutoksella ei odoteta olevan merkittäviä negatiivisia vaikutuksia perheiden arkeen tai päiväkotimatkoihin. Päiväkoti Haukasta on noin 300 metrin matka päiväkotia Meripirtin uusiin tiloihin. Lapsia ja perheitä tuetaan siirtymävaiheessa esimerkiksi tutustumiskäynneillä uusiin tiloihin.

Kustannusvaikutukset

Päiväkoti Haukan tilat ovat laajuudeltaan yhteensä noin 800 m². Vuokrakustannukset ovat vuositasolla yhteensä noin 245 000 euroa.

Toimivalta



12.11.2024

Asia/13

Hallintosäännön 15 luvun 1 §:n 1 mom. 3 kohdan mukaan kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää suomenkielisen päiväkodin perustamisesta tai lakkauttamisesta.

Esittelijä

varhaiskasvatusjohtaja
Miia Kemppi

Lisätiedot

Sari Utriainen, aluepäällikkö, puhelin: 09 310 44655
sari.utriainen(a)hel.fi
Maija Saali, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 34058
maija.saali(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Kaupunkiympäristön toimiala